$$(1 + \alpha z)(1 + \beta z)(1 + \gamma z)(1 + \delta z)(1 + \varepsilon z)(1 + \zeta z) \text{ etc. ,}$$

quod, si per multiplicationem actualem evolvatur, det

$$1 + Az + Bz^2 + Cz^3 + Dz^4 + Ez^5 + Fz^6 + \text{etc. ,}$$

atque manifestum est coefficientes A, B, C, D, E etc. ita formari ex numeris

$\alpha, \beta, \gamma, \delta, \varepsilon, \zeta$ etc., ut sit

$$A = \alpha + \beta + \gamma + \delta + \varepsilon + \zeta + \text{etc.} = \text{summae singulorum,}$$

$$B = \text{summae factorum ex binis diversis,}$$

$$C = \text{summae factorum ex ternis diversis,}$$

$$D = \text{summae faetorum ex quaternis diversis,}$$

$$E = \text{summae factorum ex quinis diversis}$$

etc.,

donec perveniatur ad productum ex omnibus.

265. Quodsi ergo ponatur $z = 1$, productum hoc

$$(1 + \alpha)(1 + \beta)(1 + \gamma)(1 + \delta)(1 + \varepsilon) \text{ etc.}$$

aequabitur unitati cum serie numerorum omnium, qui ex his $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \varepsilon$ etc. vel sumendis singulis vel duobus pluribusve diversis in se multiplicandis nascuntur. Atque si idem numerus duobus pluribusve modis resultare queat, etiam idem bis pluriesve in hac numerorum serie occurret.

266. Si ponatur $z = -1$, productum hoc

$$(1 - \alpha)(1 - \beta)(1 - \gamma)(1 - \delta)(1 - \varepsilon) \text{ etc.}$$

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. 1
Chapter 15.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 494

aequabitur unitati cum serie numerorum omnium, qui ex his $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \varepsilon$ etc. vel sumendis singulis vel duobus pluribusve diversis in se multiplicandis nascuntur; ut ante quidem, verum hoc discrimine, ut ii numeri, qui vel ex singulis vel ternis vel quinis vel numero imparibus nascuntur, sint negativi, illi vero, qui vel ex binis vel quaternis vel senis vel numero paribus resultant, sint affirmativi.

267. Scribantur pro $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \varepsilon$ etc. numeri primi omnes

$$2, 3, 5, 7, 11, 13 \text{ etc.}$$

atque hoc productum

$$(1+2)(1+3)(1+5)(1+7)(1+11)(1+13) \text{ etc.} = P$$

aequabitur unitati cum serie omnium numerorum vel primorum ipsorum vel ex primis diversis per multiplicationem ortorum. Erit ergo

$$P = 1 + 2 + 3 + 5 + 6 + 7 + 10 + 11 + 13 + 14 + 15 + 17 + \text{ etc.},$$

in qua serie omnes occurrunt numeri naturales exceptis potestatibus iisque, qui per quamvis potestatem sunt divisibiles. Desunt scilicet numeri 4, 8, 9, 12, 16, 18 etc., quoniam sunt vel potestates ut 4, 8, 9, 16 etc., vel per potestates divisibiles ut 12, 18 etc.